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REFERAT PODATKÓW I OPŁAT

Telefon do referatu: 32 64 99 407, 32 64 99 412

Pokój nr 9
Kierownik Referatu Podatków i Opłat: Iwona Karcz
Telefon 32 64 99 408
E-mail: I.Karcz@Siewierz.pl

Inspektor ds. wymiaru i księgowości podatków i opłat mgr Monika Korusiewicz
Telefon 32 64 99 418
E-mail: M.Korusiewicz@Siewierz.pl

Inspektor ds. wymiaru i księgowości podatków i opłat Mariola Fira
Telefon 32 64 99 410
E-mail: M.Fira@Siewierz.pl

Inspektor ds. wymiaru i księgowości podatków i opłat mgr inż. Justyna Dawczyńska
Tel. 32 64 99 415
E-mail: J.Dawczynska@Siewierz.pl

Inspektor ds. wymiaru i księgowości podatków i opłat mgr Agnieszka Małota
Tel. 32 64 99 411
E-mail: A.Malota@Siewierz.pl

Pokój nr 1
Inspektor ds. wymiaru podatków mgr Monika Majewska
Telefon 0 32 64 99 414
E-mail: M.Majewska@Siewierz.pl

Inspektor ds. wymiaru podatków mgr Ewa Balcerek
Telefon 32 64 99 413
E-mail: E.Patyk@siewierz.pl

Punkt Wpłat Bezgotówkowych Urzędu Miasta i Gminy Siewierz jest czynny w godzinach pracy
urzędu.

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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